
FECHA APLICACIÓN
IMPORTE 

(Incl IVA)
TERCERO NOMBRE TERCERO REFERENCIA DURACIÓN

07/11/2019 2019 10 338 22734 4.840,00 71511910B CUADRADO RODRIGUEZ RUBEN CMFES-033-2019. ACTUACIÓN DE NOLA BRASS BAND  POR INAUGURACIÓN DEL ALUMBRADO EL 29/11/19 Y 05/01/20 CABALGATA < 1 año

12/11/2019 2019 06 132 22601 5.592,62 08041446W BLAZQUEZ CUETO, DOMINGO CMCAS-076-2018. SUM REGALOS [1100 gorras, 1000 camisetas, 500 carnets y 1000 adhesivos] PARA LA UNIDAD DE AGENTE TUTOR < 1 año

12/11/2019 2019 06 132 62601 13.703,92 B81857567 TECNOLOGIAS VIALES APLICADAS TEVA SL CMPOL-018-2019.  SUM, INSTALACIÓN Y REPARACIÓN DE CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA, CABLEADO Y LECTORES DE MATRÍCULAS < 1 año

12/11/2019 2019 04 170 22706 10.769,00 B83949305 BLOCK ARQUITECTURA SL CMMAM-015-2019. SERV PROY. EJECUCION, ESTUDIO SEG. Y SALUD Y DIRECCION DE OBRA, COORD. SS. OBRA MUELLE DE DESCARGA < 1 año

12/11/2019 2019 02 9202 16200 5.400,00 B82432337 GRUPO ELINAV SL CMPER-008-2019. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO DE INSTRUCCIÓN TÁCTICO SANITARIA POLICAL [61 Hs. fecha: 12/12 al 16/12/19] < 1 año

18/11/2019 2019 09 330 22748 6.800,00 B87993309 SOL IDEAS MUSICA Y MAS SL CMCUL-068-2019. PRIV CONCIERTO "NOCHES DE SWING"  INTERPRETADO POR BOB SANDS Y SUS BANDA EL 24/11/19 - FESTIVAL DE JAZZ < 1 año

18/11/2019 2019 09 330 22748 3.850,00 78921898C VIDAURRETA MARTINEZ AINHOA CMCUL-076-2019. PRIV CONCIERTO "JAZZ FOR CHILDREN" INTERPRETADO POR NOA LUR Y SU BANDA EL 24/11/19 < 1 año

18/11/2019 2019 04 170 22706 10.980,00 00837638R MENCHEN ONGIL, RAMON CMMAM-016-2019. SERV ASESORIA TÉCNICA ORDENANZA DE RUIDOS  [Revisión, actualización, redacción y formación] < 1 año

18/11/2019 2019 07 1501 63200 7.924,04 B82422346 INSTALACIONES ELECTRICAS SAUCEDA SL CMEEM-016-2019. SUM 140 LUMINARIAS DE EMERGENCIA PARA EL CENTRO DE FORMACIÓN PARA ADAPTACIÓN A NORMATIVA VIGENTE < 1 año

18/11/2019 2019 04 1532 22706 15.584,07 B86943461 CONTROL DE ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA SL CMOOC-013-2019. SERV ESTUDIO GEOTÉCNICO PARA EJECUCIÓN DE UN VIAL DE CONEXIÓN EN AH-7 URBANIZACIÓN VIÑAS VIEJAS < 1 año

18/11/2019 2019 05 926 62600 9.181,48 B87887360 IKARO DIGITAL SYSTEMS SL CMCAS-093-2019. SUM E INSTALACIÓN DE 2 MONITORES DE 85", SOPORTE CON RUEDAS Y CABLEADO PARA LA SEDE ADVA. Y EL PALACIO < 1 año

19/11/2019 2019 10 338 22734 17.424,00 50730437G CANO MORATO ESTHER CMCAS-039-2019. SUM [Confec.] 120 TRAJES PARA EL CORTEJO DE LOS REYES MAGOS EN LA CABALGATA DE REYES/20 < 1 año

19/11/2019 2019 11 4311 22710 18.137,90 B85580769 EVENTOS EGO SL CMCOM-009-2019. SERV ORGANIZACIÓN Y COORDINACIÓN DE LA XIV RUTA DE LA TAPA DEL 22 AL 24/11/19 < 1 año

LISTADO DE CONTRATOS MENORES  11/11/2019 a 10/12/2019

19/11/2019 2019 11 4311 22710 18.137,90 B85580769 EVENTOS EGO SL CMCOM-009-2019. SERV ORGANIZACIÓN Y COORDINACIÓN DE LA XIV RUTA DE LA TAPA DEL 22 AL 24/11/19 < 1 año

19/11/2019 2019 08 241 22623 7.350,00 A81955874 GRUPO CONFORSA,  ANÁLISIS, DESARROLLO Y FORMACIÓN SA CMFYE-003-2019. SERV PORTAL WEB PARA FORMACIÓN ON LINE PARA ACCESO A CURSOS < 1 año

22/11/2019 2019 10 338 22734 7.502,00 B81378770 PRODUCCIONES ARTISTICAS RIOS SL CMFES-042-2019. SUM 800 CHOCOLATES/CHURROS, CASTAÑAS, ALQ. BAÑOS QUÍMICOS SILLAS Y MESAS... PARA "BELEN VIVIENTE" < 1 año

22/11/2019 2019 03 933 22400 4.861,76 A28141935 MAPFRE ESPAÑA CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA CMPAT-001-2019. AMPLIACIÓN [CM PUENTE] PRIV PÓLIZA DE SEGURO DE DAÑOS MATERIALES DEL AYUNTAMIENTO HASTA EL 31/12/19 < 1 año

22/11/2019 2019  05 9123 22602 6.050,00 50455962B FERNANDEZ LANZA NURIA CMPRE-038-2019. SERV DE CORRECCIÓN ORTOTIPOGRÁFICA PARA PUBLICIDAD E IMPRESOS DEL AYUNTAMIENTO < 1 año

25/11/2019 2019 07 1501 22706 14.399,00 B86621844 DESARROLLOS DE INGENIERIA A MEDIDA SL CMOOM-016-2019. SERV RENOVACIÓN Y OPTIMIZACIÓN DEL SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN Y ACS DE LA SEDE ADMINISTRATIVA < 1 año

26/11/2019 2019 06 135 62900 3.732,85 B45766466 TREVE HISPANIA SL CMPRO-008-2019. SUMINISTRO 9 CASCOS DE BOMBEROS HOMOLOGADOS GALLET F1 XF PARA EL PERSONAL CONTRAINCENDIOS < 1 año

27/11/2019 2019 10 342 62300 6.684,04 B86984705 ANIMA SPORT GROUP SL CMCAS-107-2019. SUM DE PROTECTORES DE OBSTÁCULOS FIJOS CERCANOS A LOS CAMPOS DE FÚTBOL DEL CDM ÁNGEL NIETO < 1 año

27/11/2019 2019 07 1501 22104 4.802,86 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL CMEEM-019-2019. SUM DE UNIFORMIDAD DE OTOÑO/INVIERNO 2019 PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

28/11/2019 2019 07 1501 21200 18.148,79 B46001897 THYSSENKRUPP ELEVADORES SL CMEEM-017-2019. SERV MANTENIMIENTO DE ASCENSORES , PUERTAS AUTOMÁTICAS PEATONALES Y DE VEHÍCULOS EEMM < 1 año

28/11/2019 2019  05 9123 22602 18.067,91 B84479500 PUBLICIDAD BORMAN SL CMPRE-039-2019. SUM E INSTALACIÓN BANDEROLAS Y LUNAS EN BALCONADAS Y FAROLAS PARA PUBLICITAR ACTIVIDADES NAVIDEÑAS < 1 año

03/12/2019 2019 07 1501 21300 -6.050,00 B80145766 CHACARREX SL ANULADO POR DESESTIMIENTO. SERV  PROYECTO, DO, CSS PARA LEGALIZACIÓN DE LA INSTALACION DE PCI DEL C.D. ANGEL NIETO < 1 año

04/12/2019 2019 04 170 61001 17.986,65 B80856206 LIMONIASTRUM SL CMMAM-018-2019. SERV PLANTACIÓN DE 150 ENCINAS EN EL DIA DE ÁRBOL CON OCASIÓN DE LA CELEBRACION DE LA COP25 < 1 año

04/12/2019 2019 11 4311 22710 11.749,10 B87149100 MARCANDE EVENTOS SL CMCOM-012-2019. SERV ORGANIZACIÓN DEL "DÍA DEL COMERCIO EN FAMILIA" EL DÍA 15/12/2019 EN LA GLORIETA VÍRGEN MARÍA < 1 año

10/12/2019 2019 10 342 62900 13.995,54 A79210241 COMERCIAL AZCONA SA CMCAS-106-2019. SUM E INSTALACIÓN DE PANELACIÓN EN LA SALA DE ARTES MARCIALES DEL CD ANGEL NIETO < 1 año

10/12/2019 2019 04 170 21000 12.100,00 A80241789 FERROVIAL SERVICIOS SA CMMAM-016-2019. SERV  LIMPIEZA [maleza, hierbas, etc] DEL ARROYO PRADO GRANDE EN TRAMO URBANO A SU PASO POR BOADILLA < 1 año

02/12/2019 2019 10 340 22733 17.968,50 Q2878017I REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE FÚTBOL CMDEP-015-2019. CELEBRACIÓN DE PARTIDO INTERNACIONAL DE FÚTBOL-SALA INTERNACIONAL ESPAÑA-JAPÓN EL 02/12/2019 < 1 año

03/12/2019 2019  07 1501 21300 12.342,00 B84013960 AMBITEC INGENIERIA Y CONSULTORIA AMBIENTAL SL CMOOM-014-2019. SERV PROYECTO, DO, CSS PARA LEGALIZACIÓN DE LA INSTALACION DE PCI DEL C.D. ANGEL NIETO < 1 año

05/12/2019 2019  11 4311 22710 18.022,95 B85861888 BEHINDU 2009 SL CMCOM-013-2019. SERV DECORACIÓN NAVIDEÑA EN DIFERENTES PUNTOS COMERCIALES DEL 29/11/2019 AL 08/01/2020 < 1 año

JUAN ANDRES GIL MARTÍN, VICEINTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE, CERTIFICA:

Que de acuerdo con los datos obrantes en la contabilidad municipal, este listado recoge los expedientes tramitados hasta su ejecución como contratos menores con valor estimado superior a 3.000,00 € de acuerdo con lo 

previsto en la base de ejecución 31 del Presupuesto para el ejercicio 2019 a través del módulo habilitado en la aplicación informática Gestdoc.

[Firmado Digitalmente]

CM tramitado en 08/2019, comunicado en Pleno de septiembre, y que se anula en este periodo

[Firmado Digitalmente]


